МОУ Начальная школа – детский сад «Родничок»

ПРИКАЗ

28.04.2011   № 52
О переходе на новую систему оплаты труда работников ОУ

На основании приказа Управления образования МО «Сарапульский район» № 92 от 21.04.2011г.  О введении  НСОТ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ввести в ОУ новую оплату труда с 01.09.2011г.

2.Уведомить всех сотрудников о переходе на новую оплату труда за 2 месяца

Директор                          Л.А.Шаронова

С приказом ознакомлен